REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE LARTE
KOLEGJI PENAL

NR. /96 _Prot. Date @7 | O 2004

Zotit: Nikollé Pal Lesi - Deputet i Kuvendit te Shqiperise.
Adresa: Rruga “Sami Frasheri”, Pallatet e Aviacionit, nr.4
Tirane.
Me vendimin date 0% |06 [2004, eshte vendosur kalimi ne
giya i geshtjes penale nr.4, me:

KERKUESE: Xhoana Virgjil Nano

KUNDER: Nikollg Pal Lesi — Deputet i Kuvendit te
Shqjiperise.
OBJEKTI: Kerkohet procedimi penal per kundervaijtjet

penale te fyerjes dhe shpifjes, parashikuar
nga nenet 119/2 e 120/2 te K.Penal dhe
shperblim demi.

Per datén 4 4 | ¢ & 2004, ora J_Q_%‘_' _ eshte caktuar seanca €
pare ne te cilen eshte thirrur per t'u degjuar Kerkuesja ne lidhje me
kerkesen € paraqitur né drejtim te plotesise sé saj, sipas kerkesave te
nenit 60 te K.Pr.Penale.

Ne kete séance do te vendoset edhe nese ekzistojne shkaqge
dhe plotesohen kerkesat e ligjit qe, nN€ zbatim te nenit 288 te K.Pr.
Penale, (ne kushtetf kur Juve, jeni Deputet i Kuvendit te Shqiperise)
do te kerkohet osé jo Autrorizim per procedim.



